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مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان تهران:

نقش صنعت برق کشور در پیروزی بر دشمن انکارناپذیر است
بازسازی سریع تاسیسات و تجهیزات شبکه توزیع که در جریان جنگ تحمیلی سوم آسیب دیدهاند، مهمترین ماموریت ما پیش از دوره اوج مصرف برق

است که باید از همین امروز پیگیری شود.

به گزارش پایگاه خبری مشارکت، اکبر حسنبکلو در نخستین جلسه مدیران ارشد این شرکت پس از خاتمه جنگ تحمیلی سوم، ضمن تبریک پیروزی
باشکوه ملت ایران در برابر صهیونیزم جهانی و آمریکای جهانخوار که با خیالات واهی سودای نابودی تمدن ایرانی را در سر می پروراندند، گفت: با افتخار
و شادمانی اعلام می کنم که در جریان جنگ تحمیلی سوم و در طی 38 روز تهاجم دشمن متخاصم، صنعت برق و به ویژه شرکت توزیع نیروی برق
استان تهران پای کار مردم بودند و بدون هیچ گونه وقفهای، ارائه خدمات به ملت بزرگ ایران و مردم دشمن ستیز استان تهران در این مدت استمرار

یافت؛ بنابراین ما خود را در این پیروزی غرور آفرین سهیم می دانیم؛ ولیکن باید به هوش باشیم تا این پیروزی اولیه تثبیت شود.

کبر حسنبکلو مجاهدت و جانفشانی کارکنان شرکت توزیع نیروی برق استان تهران برای پایداری شبکه برق و بازسازی آسیبهای وارده به تاسیسات و
تجهیزات شبکه در کوتاهترین زمان ممکن را شایسته تقدیر دانست و افزود: جا دارد از رشادت و تلاشهای شبانه روزی یکایک شما عزیزان قدردانی نمایم

و یاد و خاطره همکاران شهیدمان مهندس دهقانی، مهندس غمی، مهندس مرادی و دکتر مژده زندی نسب را گرامی بداریم.

وی در ادامه با اشاره به آخرین جلسهای که در شرایط پایدار و پیش از شروع جنگ تحمیلی در خصوص طرح ملی «مهتاب» در شرکت توزیع نیروی برق
استان تهران برگزار شد، گفت: مدیریت هوشمند کاهش تلفات برق را باید دقیق و منظم پیگیری نماییم.

رئیس هیئت مدیره شرکت توزیع نیروی برق استان تهران تصریح کرد: هدفگذاری این شرکت کاهش تلفات شبکه از 12.5درصد به کمتر از 10درصد
است و مقابله با برقهای غیرمجاز، تعویض کنتورهای معیوب، تبدیل سیمهای مسی به کابلهای خودنگهدار و برخورد با ماینرهای غیرمجاز از جمله

مهمترین برنامههای پیشبینی شده در قالب این طرح هستند.
حسنبکلو تعیین تکلیف انشعابات غیرمجاز را در این خصوص مهم برشمرد و افزود: نصب شمارشگر برای انشعابات غیرمجاز یک ضرورت است تا از این

رهگذر بتوانیم بهای برق مصرفی آنها را محاسبه و دریافت نماییم.
وی در پایان بار دیگر بر بازسازی سریع شبکههای آسیب دیده پیش از شروع پیک تابستان تاکید کرد.


